Datum Romz apud S. Petrum, anno’' Domini .millesimo
nongentesimo quadragesimo, die vicesima octava mensis Maii,
Pontificatus Nostri anno secundo.

Avroisius Card. MAGLIONE,
a Secrelis Slatus.

PerrUs Card. Fumasoni-BioNDI,
S. C. de Propaganda Fide Przfectus.

Toseph WiLrERT, Decanus Collegii Proton. Apost.
Alfonsus CARINcI, Prof. Apost.

Loco + Plumbi. .
Regis. in Canc. Ap., Vol. LXIII, n¢ 54, — Al. TRUSSARDL ,

LE VICARIAT APOSTOLIQUE « DE L’OUBANGUI-CHARI »
S’APPELLERA DESORMAIS VICARIAT APOSTOLIQUE « DE BANGUI »

Prot. No 1728/40.
SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE

DEecrETUM,

Cum in Africz Occidentalis Gallicee finibus, territorii parte
tum a Vicariatu de Foumban tum a Vicariatu de Oubangii
Chari distracta, Prafectura Apostolica Berberatensis, Patribus.
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ex Ordine Fratrum Minorum Capuccinorum concredenda,
erecta fuisset, visum est etiam nomen Vicariatus Apostolici
de Oubangui-Chari immutare.

Nam, avulsis ab hoc Vicariatu regionibus quée cursum flumi-
nis Chari circumstant, denominatio de qua supra, rerum condi-
tioni non amplius respondere videtur.

Igitur Emmi ac Rev.mi Patres huic S. Congregationi de
Propaganda Fide preepositi, in plenariis comitiis die 27 ver-
tentis mensis huius anni habitis, Vicariatum Apostolicum « de
Oubangui-Chari » deinceps « Vicariatum Aposlolicum Ban-
guensem », @ nomine urbis illa in regione principis, in qua Ordi-
narius residet, appellandum censuerunt.

Quam Em.morum Patrum sententiam, ab infrascripto huius
Sacre Congregationis 8ecretario in audientia diei 28 eiusdem
mensis et anni SS.mo Domino Nostro Pio Div."Prov. Pape XII
relatam, Ipse Summus Pontifex benigne excipiens ratam
habuit et confirmavit atque presens ad rem Decretum confiei
iussit.

Datum Rome, ex /AEdibus S. Congregationis de Propagande
Fide, die 28 Maii mensis, A. D. 1940.

L. S. P. Card. Fumaso~i-Bionpi, Pref.

1 Celsus COSTANTINI,
Archieppus tit. Theodosiopolitan., Secrelarius.

CHANGEMENT DE LIMITES ENTRE LES VICARIATS APOSTOLIQUES
DE BRAZZAVILLE ET DE BANGUI

DECRETUM

Ad evangelizationis operi in Africe ®quatorialis Gallice
finibus aptius consulendum, Exc. P. D. Vicarius Apostolicus
Banguensis (in quam denominationem altero Decreto hac
eadem die dato nomen Vicariatus Apostolici de Oubangui-
Chari immutatum est) et Exc. P. D. Vicarius Apostolicus de
Brazzaville enixe ab hoc Sacro Dicasterio petierunt ut ipsum
ad novam limitum inter memoratos Vicariatus, Patribus e
Congregatione Sancti Spiritus concreditos, definitionem pro-
cedat. ‘